
№ Umumiy qonunchilik bo‘yicha savollar
1 Tahririyat xat matnini qisqartirishga haqqi bormi?
2 Qonunchilikka muvofiq jurnalist qanday huquqlarga ega?
3 Jurnalistning majburiyatlari qanday?
4 Jurnalistlik faoliyatining kafolatlari qanday?
5 Jurnalistik sir nima?

6
Oʼzini OAV maqolasi bilan kamsitilgan yoki haqoratlangan deb hisoblovchi 
shaxs raddiya berish yoki javob qaytarish huquqiga egami? Raddiya berish va 
javob qaytarish tartibi qanday?

7 Axborot olishga doir soʼrov nima?
8 Maxfiy axborot sanalmaydigan axborotlarga nimalar kiradi?
9 SHaxsiy hayot daxlsizligi va inson qadr-qimmatini hurmat qilish nima?

10 Jurnalist shaxsiy nuqtai nazarga ega boʼlishga haqli(mi)?

11
Har bir fuqaroning, OAVning va jurnalistlarning konstitutsiyaviy huquqlari 
matbuot va axborotga doir bir qator soha qonunlarida oʼz aksini topgan. 
Jumladan: Ular qaysilar?

12 Feyklarni qanday aniqlash mumkin?

13 Bosma ommaviy axborot vositalaridagi reklamaga qanday talablar mavjud?

14 Qanday reklama notoʼgʼri reklama hisoblanadi?
15 Reklama qanday tillarda boʼlishi mumkin?
16 Axborot olishga doir soʼrov nima?
17 Soʼrovni koʼrib chiqish muddatlari va tartibi qanday?

18
Kimlar axborot foydalanuvchisi deb hisoblanadilar, jurnalist axborot 
foydalanuvchisi sifatida qanday huquqlarga ega?

19 Normativ-huquqiy hujjat tushunchasiga izoh bering?

20
Normativ-huquqiy hujjatlar qabul qilish huquqiga ega boʼlgan organlar yoki 
mansabdor shaxslar?

21
Normativ-huquqiy hujjatlar toʼgʼrisidagi qonunning asosiy printsiplarini 
ayting?

22 Normativ-huquqiy hujjatlarning turlari haqida maʼlumot bering.

23
Normativ-huquqiy hujjatlarni taʼsir kuchi boʼyicha ketma-ketlikda sanab 
bering

24
Oʼzbekiston Respublikasining qonunchilik hujjatlari toʼgʼrisida maʼlumot 
bering. 

25 Qanday masalalar boʼyicha qonunlar qabul qilinadi?

26
Oʼzbekiston Respublikasining Konstitutsiyasiga oʼzgartish va qoʼshimchalar 
kiritilishga oid qonunlarning boshqa qonunlardan farqi nimada? 

27
Oʼzbekiston Respublikasi Oliy Majlisi palatalarining qarorlari haqida soʼzlab 
bering. Normativ-huquqiy hujjatlar hisoblanadimi?

28
Oʼzbekiston Respublikasi Prezidentining farmonlari va qarorlari qanday 
holatlarda qabul qilinadi? 

29
Oʼzbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining qarorlari qanday holatlarda 
qabul qilinadi? 

30
Vazirliklar, davlat qoʼmitalari va idoralarning buyruqlari hamda qarorlari 
qanday holatlarda qabul qilinadi?



31
Vazirliklar, davlat qoʼmitalari yoki idoralar tomonidan qabul qilingan 
normativ-huquqiy hujjatlarga nisbatan huquqiy vorislik qanday holatlarda 
qabul qilinadi?

32
Mahalliy davlat hokimiyati organlarining qarorlari qanday holatlarda qabul 
qilinadi?

33
Normativ-huquqiy hujjatlar bilan tasdiqlanadigan nizomlar, qoidalar, 
yoʼriqnomalar va boshqa hujjatlar va ushbu hujjatlar qabul qilinadigan 
holatlar? 

34 Normativ-huquqiy hujjatlarning oʼzaro nisbati qanday? 

35 Normativ-huquqiy hujjatlar loyihalarini tayyorlash qanday rejalashtiriladi? 

36 Normativ-huquqiy hujjat loyihasini tayyorlash bosqichlarini sanab bering

37
Normativ-huquqiy hujjatlar loyihalarining jamoatchilik muhokamasi qanday 
amalga oshiriladi?

38 Normativ-huquqiy hujjat loyihasi qanday ekspertizalardan oʼtkaziladi? 

39
Normativ-huquqiy hujjatlar loyihalarini Oʼzbekiston Respublikasi Adliya 
vazirligi va uning hududiy boʼlinmalari tomonidan huquqiy ekspertizadan 
oʼtkazish tartibi

40

Oʼzbekiston Respublikasi Adliya vazirligi va uning hududiy boʼlinmalari 
tomonidan normativ-huquqiy hujjatlar loyihalarini huquqiy ekspertizadan 
hamda vazirliklar, davlat qoʼmitalari va idoralarning normativ-huquqiy 
hujjatlarini davlat roʼyxatidan oʼtkazish muddatlari haqida aytib bering? 

41
Normativ-huquqiy hujjatlarning va ular loyihalarining korruptsiyaga qarshi 
ekspertizasini oʼtkazish tartibi

42
Normativ-huquqiy hujjatlar loyihalarini kelishish muddatlari buzilganligi 
uchun qanday javobgarlik belgilangan? 

43 Tartibga solish taʼsirini baholash deganda nimani tushunasiz?

44
Vazirliklar, davlat qoʼmitalari va idoralarning normativ-huquqiy hujjatlarini 
davlat roʼyxatidan oʼtkazish tartibi?

45 Normativ-huquqiy hujjatlarni eʼlon qilishga doir talablarni aytib bering?

46 Normativ-huquqiy hujjatlar eʼlon qilinadigan rasmiy manbalarni aytib bering?

47 Normativ-huquqiy hujjatlarning kuchga kirish tartibi?
48 Normativ-huquqiy hujjat orqaga qaytish kuchiga egami?

49
Normativ-huquqiy hujjatning vaqt boʼyicha amal qilishi deganda nimani 
tushunasiz?

50
Normativ-huquqiy hujjatning amal qilishini toʼxtatib turish va tugatish qay 
tartibda amalga oshiriladi?


